共青团温州职业技术学院信息系委员会
[image: image1.png]

信息系关于新一届学生组织主席团成员

公开竞选的通知

为了进一步促进我系学生组织的发展，增强组织自我管理、自我服务的能力，经系团总支研究，决定在2017年学生组织学生干部调整中采取公开竞选方式选拔新一届学生组织主席团成员，现将有关事项公告如下：

    一、竞争职级及数量

    主席团成员6名（团总支副书记兼团工委书记1名、团工委副书记1名、学生会主席1名、学生会副主席1人、自律委员会主席1名、自律委员会副主席1人）
    二、资格条件

1.报名人员必须严格遵守学院规章制度，无处分记录
2.成绩良好
3.无无故未缴纳学费
4.有较强的组织协调管理能力、团队合作意识强
5.有全局观念，群众基础良好
6.工作态度认真、责任心强、表现突出
7.现任系级学生组织成员优先考虑
8.在院学生组织没有相应干部职务
9.其他符合推荐条件的信息系全体学生
    三、竞争上岗工作程序

1.组织报名  10月24日至10月27日，参加竞选人员填写“信息系学生组织主席团成员竞选申请表”，如实填写纸质报名登记表，以个人为单位统一上交至团总支副书记卢子嘉（电话：13732025966  QQ：990650797）同时，一并接受干部群众推荐和组织推荐。

2.资格审查  10月28日至10月30日，团总支辅导员老师以及主席团成员按照竞争上岗方案规定的职位要求，对竞聘人选进行资格审查，并向竞聘人选反馈审查结果。

3.竞聘面试  （时间：另行通知；地点：好学楼101，具体时间按照报名同学的课程安排，有变动另外通知）按照竞聘职位1:2的比例确定竞聘面试对象。竞聘面试包括个人陈述、答辩等内容。面试顺序由面试人员抽签确定，迟到或缺席视为弃权。面试评委会由辅导员以及系团总支、学生会、自律委员会现任主席团成员组成，评委会根据评分方法和标准，按百分制对每位竞聘者分别打分，最后综合评定每位竞聘者面试成绩。

4.讨论决定  根据考察对象的综合素质评价、面试表现、考察情况等，结合主席团岗位特点，在讨论酝酿的基础上，团总支决定任用人选。

5.公示   拟任人选在全系范围公示3天。（试用期一个月）

6.任用   对公示结果不影响使用的拟任人选，依照有关程序办理任职手续。

    四、本实施方案未尽事宜，由信息系团总支负责解释。

附件：1. 信息系学生组织主席团成员竞选申请表

 共青团温州职业技术学院信息系委员会

                             二〇一七年十月二十二日
附件1：

信息系学生组织主席团成员竞选申请表

	姓   名

	性   别

	单

寸

照

	班   级

	担任职务

	特   长

	出生日期

	所在部门

	联系方式

	竞选职位
	主席团
	上学年成绩（名次/人数）

	曾

参

与

组

织

活

动

	获

奖

情

况

	系团总支审核意见
	（盖章）

                               年   月  日

4